



Regionfullmäktigegruppen

Norrbotten 13 april -2023

Interpellation – Angående majoritetens första 100 dagar

20:56 4G

Klar Redigera

Inlägg Om Videor Mer ▾

 **Socialdemokraterna i Norrbotten** 231 · 🌐

100 DAGAR!
Nu har det gått 100 dagar sedan vi tog över styret i Region Norrbotten. I en utmanande tid så har det även hänt en del på dessa dagar.

🌹 Vårdplatserna ökar! I Kalix har 8 nya platser öppnat. I Sunderbyn 17.

🌹 Vi har i regionstyrelsen beslutat om ett paket för att underlätta kompetensförsörjningen, där bland annat dubblerad OB-ersättning införs.

🌹 Region Norrbotten har idag 120 fler anställda än i december 2022. 13 av dem är nya tandläkare.

🌹 För att avlasta på vårdavdelningarna införs Vårdnära service igen.

🌹 AT-läkarna har fått nya lokaler på Sunderby sjukhus.

Målet är fortsatt att öka norrbottningarnas tillgång till hälso- och sjukvården och förbättra villkoren för vårdens personal.



Fler



Regionfullmäktigegruppen

Interpellation ställd till Regionstyrelsens ordförande Anders Öberg

Den 1 januari 2023 tillträdde en ny majoritet i Region Norrbotten med Socialdemokraterna i spetsen. 100 dagar senare lägger man ut resultatet så här långt. En kan ana viss stolthet över allt som levererats och som specificeras i fem punkter. Jag är intresserad över vad som egentligen gjorts och vad Socialdemokraterna faktiskt levererat.

- Vårdplatserna ökar – vilka beslut har nuvarande majoritet tagit som lett till den ökning av vårdplatser som vi nu ser? Eller beror det på beslut som tagits innan tillträdet för 100 dagar sedan?
- "Paketet" som innehåller redan beslutade, påbörjade och lagstadgade förändringar bygger framförallt på utredningar som kommer få genomslagskraft tidigast i slutet av 2023. Hur ska det underlätta kompetensförsörjningen på kort sikt? Vilken del i paketet förutom Ob-ersättningen anser Regionstyrelsens ordförande är nytt?
- Att vi fått förmånen att anställa 13 nya tandläkare till Region Norrbotten är helt fantastiskt och avgörande för tandvårdens tillgänglighet i länet. Det tyder på att de tandvårdssatsningarna förra majoriteten beslutade om och verksamhetens fantastiska arbete nu ger frukt. Hur menar Regionstyrelsens ordförande i övrigt att det är odelat positivt att vara drygt 100 fler anställda samtidigt som produktiviteten inte ökar, köerna inte nämnvärt minskar och kostnaderna för inhyrd personal samtidigt skenar?
- Återinförandet av Vårdnära service – när och var har det beslutet fattats? Förra gången Socialdemokraterna styrde Region Norrbotten infördes Vårdnära service på tre av våra fem sjukhus. Vilka sjukhus innefattas av eventuellt beslut om återinförande?
- Vilka beslut eller budgettillskott är gjorda dessa 100 dagar för att ge AT-läkarna nya lokaler?

Datum som ovan

Linda Frohm (M)

linda.frohm@norrboten.se